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ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
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CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Indianara Aparecida Machado da Silva
Sede: Rua Marcelino Venancio, n° 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3041-2424 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR
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PRESTACAO DE CONTAS
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NOME DO PROJETO:ATEND. ED.
ESPECIALIZADO A PESSOA COM TEA
SIT N°: 53833
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N° DO TERMO :04/2022
Lei Federal n° 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n® 1.584/2016.
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Rubrica:_ —

Assunto: Prestacdo de Contas de Transferéncia Voluntaria. Paicandu, N° termo 04/2022 , EE
n°53833

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n°® 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015. Resolucdo n® 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugdo Normativa n’
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n® 1.584/2016, para o
envic da prestagdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada através da Secretaria Municipal de Educagdo, efetuadas por esta Entidade durante o
periodo do 3° Bimestre de 2022.

Esta prestacao de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Certidao Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uniao,

b) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

¢) Certiddo Liberatoria do Tribunal de Contas,

d) Certidéo Liberatoria do Concedente;

g) Certiddo de Débitos com o Concedente;

f) Certiddo de Débitos Trabalhistas:

g) Certidao de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual,

h) Guia GFIP — SEFIP

i) Extrato Bancario da Conta Corrente {mensal);

) Comprovante de Restituicao de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver),

k) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletrnica de \enda, Nota Fiscal de Eletrénica de Prestagao
de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros Servigos),
Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de Resciséo (Se
Houver), Recibo de Pagamento Autbnomo (Quando Houver), Guia de Encargos Sociais e
demais documentos (Quando Houver);

[) Lista de atendidos pela entidade;

Sendo gue nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

}Lwt,wm,m oW meohedls 0 S

./ Indianara Aparecida Machado da Silva

Presidente
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M.ﬂm ATA ASSEMBLEIA ORDINARIA DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021 ELEICAO DE POSSE

Aoe trinta Gias do més de novembro de dois mil e vinte e um, as 19 horas, reuniram-se na Sede da Asseoiago
?ﬁnngaeme dos Autistas {AMA) - Parans CNPI 86.788.014/0001-18, cs associados da: AMA, devidamente
convorades, para a realizagdo da Assembles Geral com pauta Gnica: 3 Fieico da nova diretoria. O presentes
e3idn referdos na assingtura Bm anexo, Seguind( o e41atito 3 Presidente iraci Rodrigues Harraro Signorini,
~convidou a 12 Diratorg Secretaria Dayane Elisz Alexandre, para secrelariar 3 prasente ats e om seguida 3
Presidente conduziu a assembieia; fazendo uma introdugdo com um brave histdrico da AMA & apresentando os
cargos & furiches gue seriam sleitos, Apos s exposiclo, fol spresentadaa chaps candidata, devidamente inscrita,

- te acordo com o edital do diz onze de. novembro do mesmo ano. Por se tratar de chapa unica; e seguindo o
Estatuto, s eleicdo féi_'m;r ac’_lqmégﬁa. tendo unsmmi_da.r:':e na decisso. A Diretoria etei;ca; para a gestdo de
01/01/2022 3 31/12/2024, sio: Diretpria Executiva. Presidents: [ndianars Aparecida Machado da Silvg,
Bfisiiﬁif_i. Eﬁmda,' Auxiliar Escrita Fiscal, Vice ~ Presidente: Francisco José Azevedo Freire, Brasileirc, Casado,
r?l‘é:hh:u em adificacBes, 12 Diretors Secratdria Dayane Elisa Algwandre, Brasiietrs, Casada; Fedagoga; 1° Diretor
Secretiric. Michasi Ricards 83 Siva, Brasdeiro, Casado, Assistente Fiscal, 1° Diretor financeire Edecarios
Aparecu;f_s:l ta_rr.inm, Brasiigice, Casado, Encarregado dde Escrits Tiscsl, 2% Diretbra Financeira Fabritia Faula
-hmna'.Ca:dnzm Brositeira. Casada, Bacharelem Contabiiidade, ¥ = Diretors de Patrimilinic Vercnics Avaling
SHveii'a, Brasileira, Divorciads, Do Lar Vi = Biretor Sacial Amarilde Lui Vieirs, Brasileira, Casado, Agricultor,
Procuradoris Juridico Wilsonde Assis Teixeira Janior, Brasisiro; Divorciado , Advogado, Consetho Consultive josé
Ml:mm Mascardi, Brasieiro, Vidvo, Empresario, Silvic. Humberto de Bezende Junior, Brasileiro, Casado,
‘Empresdrio, Hasan Fahmi Hasan Juda, Brasileiro, Casuty, Medico, Maria Souss Garcla, Brasileira, Casada, Do lar,
Conselfio de Administracso Flavia Beging Verona, Brasileira, Casada, Cedda, Maria Agnl Machado, Brasieira,
Eolieira, Do lar, Fernandeo Henrigue Ferreira, Brasieirn; Casada, Securitario, Luciana Munhoz Benatti, Brasdeina,
Casada, Caheleraira, Conselho Fiscal Cecitia Harumi lwasaki, Brastieira, Divorcisda, Professora, fegina Celia
Zaninelo, Brasileira, Casada, Professora Aposentada, Geni Aparecida Zambotl Barrinha, Brasileira, Casada, Do
Lar, Marlise Maria Batista Martinell, ﬂréﬁmira_ Casads. Professora, Edi Carlgs Duson,. Brasielro, Casado.
F'rg«nt'zﬁ!a. Autn: Defensoria: Flethos Poliana Soares Vinha ¢ Pedro Henrigue 8avbosa: Suplentes = Angelica
Contini Drtega @ Willian Zamboti Barrintia, A nova direteria tome pose no primeirs dia Gtil do ano de dais mil &
vinte & dois, tendo mandato de trés anos, ou seja, 8¢ o dia 31 de derembro de dols i e vinte & quatro. Sem
mais nadi s acrescentar, ev Dayane E!_isa_-;ijexa_ndre_ secretariei 2 devida swsambiela ordinaria, lavro a presents

ata, que 2pd¢ lida e aprovada por todos, vai 3s5inada por mim e por quem mais se fizer necessirio. LQ,CLUEG‘L-_

‘QLL“IL G ancomcloc F“uﬂutm lwh # . _;,_&mm

£ E DOCUMENTOS - MARINGA - PR
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Estado do Paran4 7
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certiddo Negativa
de Deébitos Tribuldrios e de Divida Ativa Estadusal
N® 026626678-46

Certidic forecida para o CNPU/MF:  B&.798.014/0004-18 -
Nome: GNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

- Ressalvado o direilo da Fazenda Publica Estadual inscrever @ cobrar débitos ainda néo
me%ammm.mﬂﬁmm, verificando os registros da Secrelaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta CertidSio engloba todos as estabelecimentos da smpresa e refere-se a débitos. de
natureza tributénia e néo tributéria, bem como ac descumpriments da obrigagdes tribulérias acessdrias.
Vélida até 25/08/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta cenlidéo devers ser confirmada via Intarnet
wyw fazenda. pr.gov.br

g § ow T
Ermpicky v ielarnal Pt (PRGN el 15
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Imprimir

‘ Voltar

—

CAIXA

CAIMA ECONGMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  86.798.014/0001-18
Razdo Soclal:AsSs0CIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Endereco: R PIONEIRC MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA /
/ B7083-069

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantla do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:07/07/2022 a 05/08/2022

Certificagdo Nimero: 2022070700415999525040
Informacdo obtida em 20/07/2022 09:04:43

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

PR

hitps:iconsulta-crf.caixa.gov.briconsultacriipages/consullaEmpregador, jsf

mn
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Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certiddo Liberatoria

ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAD: RECEBIMENTO DE RECURSOQS FI:IngCOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAD OU INSTRUMENTO CONGEMERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 85, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS.
289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O A;SCICIA{;ED MARINGAENSE DOS
AUTISTAS ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSODS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 10/09/2022, MEDIANTE AUTENTICACAQ VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGAD NORMATIVA 68/2012.

Tribural de Gonlas do Estado do
Parana nd

Codigo da controle 6752, ZWVE. 4411
Emitida em 12107/2022 &= 18:15:55

Dados tranamificos de forma segura,

hitps.iiservicos tca.pr.gov.br TCEPR/Trbunal/CertidaoLiberatorialsry_cerlidas_emissao.aspx 1"
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
A.M.A., ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 11/09/2022

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cadigo de controle GCPC-T795-5F
Emitida em 13/07/2022 as 16:39:54
Dados transmitidos de forma sequra

hitps:/fintranat.maringa.pr.gov.briceridac_liberat'gera_ceridac php?enpj=887380140001 18&Submit=Mantar+ 13
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CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CHPJ: 86.798.014/0001~18

Certidioc n*: 1026694472022

sxpedicdo: 31/03/2022, as 10:12:43

Validade: 27/09/2022 - 180 {cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedicioc.

Certifica-se gue ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA {MATRIZ
FILIAIS), inscritofa) no CNPJ gob o n° 86.798,014/0001-18, Who comsTa
como inadimplente no Banco Nacienal de Devedores Trabalhistas.
Certidéo emitida com base nos arts. 642-A e B83-A da Consslidacas
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ats 01/2032 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados coustantes desta Certidio sao de responsabilidade das
Tribunais do Trabalho.

No taso de pessca juridica, a Certiddo atesta a ampresa em relaclo
a todos os ssus estabelecimentos, agéncias ou fildiadis.

A aceitaclo desta sertidic Gondiciona~-se 4 verificacde de gua
Butenticidade pe portal de Tribunal Superior do Trabalhe na
Internet (nttp:ffwww.nat.jus.bry.

Certiddo emitida gratuitamente,

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistag constam os dados
AeCessdrvios 4 identificacidc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho Jquanto as cbrigacdas
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgade ou em
agordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernante a0s
regolhimentos previdencidrios, a honorariocs, = custas, &
emolumentos ou a recolhiméntos determinados em lei; ou decorrentes
de execuglio de acordos firmados perante o Mindstério Pablico do
Trabalho, Comisséoc de Conciliacdo Prévia o demais titulas que, por
disposicio legal, contiver forza executiva.
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- MINISTERIO DAF
Sacretaria Fi do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

mmﬂnu&mmnmmmnsmmmmmmmmﬁhm
ATIVA DA UNIAD

Noma: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 88.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Macional cobrar & inscrever quaisguer dividas de
respansabilidade 9o sujeito passivo acima identificado gus vierem a ser apuradas, 4 certificado que
nAc constam pendéncias em seu nome, relativas a cradilos vibulfnos administrados pela Secrataria
da Receila Federal do Brasil {RFB) e & inscrigbes em Divida Ativa da UniSo {DAL) junic &
Procuradoria-Gersl da Fazenda Nacional {PGFN],

E&hbﬂﬂdﬁ#%'pﬂﬂn%ﬂpﬂhmmnsmﬁuﬂut, no-casc de ente federativo, paEra
todes os drgaos @ fundos publicos da administragiio direta 3 ele vinouiados. Relare-se & situagio do
mmmmmﬂrsaﬁmmamw-ummmm
nas alineas 'a’ a 'd" do pardgrafo Gnico do art. 11 da Lei n® B.212, de 24 de juiho de 1991,

A aceilacio desta cerlidio esté condicionads & verificacdo de sua sulenlicidade na intemet, nos
enderegos <hitp:/irfh.gov.br> ou <hitp:/iwww.pgin.gov.br>,

Cartidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFBIPGEN n” 1,751, de 2/10/2014.
Emitida &s 14:47:17 do dia 27/04/2022 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 24/1072022.

Coédigo de-conlroie da certidiio: BI0S.ECES.AACE.SAY3

Qualquer rasura ou amenda invalidara este documento.
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ESTADO DO PARANA! 1= 5
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA |
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

2 e
£

Certificamos, conforme requeridoe por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DIVERSOS, que CONSTAM
DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigbes, receitas néo tributérias, inscritos

em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imaobilidrios) até a presente data em
nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ n°
86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringd , MAS QUE SE ENCONTRAM A
VENCER.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidéo.

Emitida em: 08/07/2022

Vélida até:  06/09/2022

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Cddigo Tributario Nacional

CTM - Codigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Cadigo de Autenticacdo: 02AD5013940F3955FBFD3553368B0402

Para verificar a autenticidade, consulte o site: hitp:/venus.maringa.pr.gov. br:8090/portal-contribuinte
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] A
34 ASSOCIACAO MARTHNGAENSE DOS AUTISTAS AMA ;ﬂgl‘l‘:&' _,-:D’ﬁ&
C.H.P.J.: Be.798.014/0001-18 - DEPARTAMENTO: S—PAICANDII 290422 05:53
Folha de Pagamento Abril/20z22 Pag. 10 T
Cod. Ewvento Raf. Daeascontos Ganhos
00166=-JAQUELINE MALTA MUNIZ TEQODORO FUNCACS: FROFESSORA ADM: 13/03/20
1 SALARIO 30D 1.897,08
I.N.5.5. H,04 152,55
e ) N T R N T e 0 T B T e R o i e i g SR 1.744,51
BC: INSS: 1L.B97,06 IRRF: 1.744,51 DEF: 0 FGITS: 1..897, 06 W3 151,76 SAL: 1.897,08M
00172-MARIA FERNANDA BIANCHESSI DE CANINI FUNCAD: PROFESSOR (A) DE ARTES ADM: 02/08/21
1436 SALARIO G48,53
I.BW.5.5. 7,89 T4,85
BRI o o i o T 1 o wr o B B e Wi o s B e R e S 873,68
BC: THSS: 948,53 IRRF: 1.511,29% DEP: 0 FGTS: 548,53 v: 15,88 saAL: 1.640,77M
00135=-SILVANA DE LIMA FUNCAD: GSERENTE ADMINISTRATIVO ADM: 23701719
1436 EALARTD 1.6817,32
1.84.5.5. 9,85 159, 23
IR R:F- 15 73,28
T e R P e e 1.384,76
BL: TNSS: 1.617,32 IRRF: 3.557,36 DEPF: 0 FGTS: 1.617,32 ¥: 129,39 SAL: 2_3248, 55M
RESUMO: GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR
1 SATARIC 1.897,06 I.M.5.5. 386, 68
1438 SALARIO 2.565,85 I.B.R.F. 73,28
TOTATS 4,482,551 459, 95
LIQUIDGO 4.002,95
NUMERS DE EMPREGADDOS: 3
ENCARGOS BAEE DE CALCULO VALOR
F.G.T.5. 4. 462, 591 357,03
I.N.5.5, EMPREGADOS 4.462, %1
SEGURADOS 3R6, AA

VALOR DA GPS 386, 68



02052022 15:57 Banco do Brasil

Processo;______________

Sit, n*; L EEaT
SISEE - STSTEMA DE TWFORMACOES BANCO DO BRASIL Termo Colaboragao: O 22—
@2/85,/2822 - AUTOATENDIMENTO - 15.57.83 Pag._ W I
8352200352 SEGUNDA VIA 8a15 Rubrica: s
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA = ‘—'—‘-'ql-”

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 8352-2 CONTA: 134.854-X
FEEFESISEEEEDAS ==
FINALIDADE: @1 CREDITD EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAD M AUTISTAS aMa
BANCD: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3362-6 - PAICANDU PR
CONTA: 2.827-3

FAVORECIDO: JAQUELINE MALTA MUNIZ TEODORO
CPF/CNP): 060.923,139-18

VALOR: RS 1.744,51
DEBITO EM: 82/85/2822

DOCUMENTO: 858282
AUTENTICACAD SISBB: €.219.B3C.870.39C.EB3

el
S

Thish

Termo de consentimento para tratamento de dados pessoeis conforme @ LGPD (Led n* 13.708/2018)
Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o enderego abaxo acessar o termo.

Dt termes.sibrax.com,brlgpd-funcionarios Mdocumentollsuarios 13910 Escritorio=A704slstema=ialh
34 - ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Reclbo de Pagamento de Salario
CHEJ: B5.798.014/0001-18 Competéncia: Abrili2022
Matricula Mome Data Admissao CTPS
166 JAQUELINE MALTA MUNIEZ TEODORG 1370372020 556053 T000L0PR
S FROFESEORA CPF: 080.523.135-10 PATCANDU 4 I
Fungao: : r‘?'\. x_\.]
Codigo | HNomenchalura Red. Vencimenios Descontos =
1 | BALARTO 30D 1.897, 08 '“\:':‘_‘m\
I.N.3.3. B, N4% 152, 95 .-_-h'-‘:‘_-_-;
]

ASSHATURA

DECLARO TER RECEBIZO A IMPORTANCLA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

| N
:. I‘_F.I' e o b
| | el
i "‘Q'
Tolal de Vantagens ! Total de Descontos )
1.899,06 | 152,55 =
BATGANDU : —_— e o
Valgr Liguido ; e T RS =l
| TR ; fuc
Galario Base Base FGTS F.ET.S Baze IN3S Base IRARF rg g
L. 887,06 1.897,06 151,78 1.897,06 1.744,51

hitps:autoatendiments.bb. com. br/apf-apj-autoatendimentofinde s hml 7v=2.3.55#template/~2Fconsultas~2FB68-1.bh 2(3



02/05/2022 15:57 Banco do Brasil Processo:

Sit. no.:

@2/85/2022 - BANCO DO BRASIL -  15:58:36 E;ng“:.' Colaboragao:
835280352 SEGUNDA VIA aaa2 i
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Rubrica:__

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: @352-2 CONTA: 134.854-X
DATA DA TRANSFERENCIA 82/e5/20822
NR. DOCUMENTO 553.161.080.009 . 487
VALOR TOTAL 873,68
#wwrws  TRANSFERIDD PARA:

CLIENTE: MARIA F M BIANCHESSI

AGENCIA: 3161-5 CONTA: 9.487-8
NR. DOCUMENTO 558.352.886.134,854
EEEEEES =S ==sSgEmE

NR.AUTENTICACAD B.AE1.7E4.D3D,8E8.5C7

Transagdo efetuada com sucesso por: JCEE9820 INDIANARA APARECIDA.

34 - ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo d2 Pagamento de Saldrio
CHPJT: B4.79E8.014/0001=18 Competéncia; Abnl/2022

Matricula Nome Data Admissdo CTPS

172 HARIA FRRNHANDA BIANCHESSI DE CANMINI p2S0BF2021 E745904Z00030PR
Funghg: PROFESECR [A) DE ARTES CPP: 048,872 415-84 PATCANDY

e i e e e e e e e ———

Cadigo I Nomenclatura Raf.

14346 SALARIO
I.N.5. 8. 7, 85%

Vencimantos Desconlos
348,53

74,85

i

- W *'1:?"3:0'; iy,

y
!

ASSINATURA

T —

™
T

DECLARD TER RECEEDD A MPORTANCIA LIQUEA DiSCRIMINADA NESTE RECED
|

e

Tolal de Vantagens { Total de Descontos
948,53 74,85

Valor Liquido | =2 B73.68

Salario Base Hase FGTS F.G.T.S Basge INGS Basa IRRF ]
1.640,77 948,53 75,88 943,53 1.511,29 ;,
il

) "'-}J [l P

FATCREDO

%
Wt

4

,x
R

DATA

hittps://autoatendimanto_bb.com.brlapf-a pi-autoatendimentofindex. hitmi?v=2 3 55#template/~2F consullas-2F868-1 bb 33



02/05/2022 15:57 Banco do Brasil

Procasso;
Sit. n°.: NN
Terma Calabgggss g2
e Pag: .57
i Emissdo de comprovantes - 3o nivel
O prova 9 Rubrica:
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/85/2822 - AUTOATENDIMENTO - 15.57.82
8352288352 Be23
Comprovante Pix
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 8352-2 CONTA: 134.854-X
=====ﬂl-.::::::::::::nnlnz:::::_—,::----::::::;;:;
SOBRE A TRANSACAD
ID: EQS8800680282265021854RA55A082225
CNP] DO PAGADOR: B6.798.014/0661-18
VALOR: 1.384,76
DATA: B2/85/2022 - 15:54:17
PAGD PARA: Silvana Lima
CPF: **%, 231 .118-%*
CHAVE PIX: 112232118e@
INSTITUICAQ: 68781198 ITAL UNIBANCO S.A.
AGENCIA: TE7E - CONTA: QORAGH00D000E0E1T1SH
TIPD DE CONTA: Comta Corrente
Esta transacde pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de A% 18,88,
Notificacao enviada em: B2/85/2022 - 15:54:18
EEREs———_ = SEESEE== 1
DOCUMENTO: B85az2al
AUTENTICACAD SISEB: A.E48.904.309.6B3.B87
mEEE s ————oEpEEEEEE= - =———==
Central de Atendimento BB
4884 281
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
8888 729 8722
_Ipformarase . rarlamacnss csncolamants de neado. o
34 - ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo dz Pagamento de Saldrio
CHPJT: BA.798.014/0001-18 Compatdncla: Abril/ 2022 ‘")
=l
Matricula Momes Data Admissao CTPS [E] i
133 SILVANA DE LIMR 23/01/2019 00479300012188 &
Funclip: SERENTE ADMINISTRATIVO CPF: 112.232.118-00 PATCANDU o)
Codigo | Nomenclatura Fﬁf : Vencimentos ' Descontas %
1456 SALARTO ] 1.617,32 . TI [
r.H.5.8. 5,898 | 188,28 g .
r ; 28 Tk
I.R.R.F. . 73,2 = | P
| & %
(T
; [ 1%
| 8- A
-: s/ 0
| !. 5%
| Ik
I !5
b (=
{ 1; |
I
i e~
! g o
| ] | & ~|
H s L
Total de Vantegens | Total de Desconbos 1 = >
1.617,32 | 232,56 |4 | o~
—pE
FAIGANDT Valor Liguido bt SRR [’i e, <
Saldrlo Base Base FGTS | FGTS Base IN35 Base IRAF I b
2.328, 65 1.617,32 129,33 i.617,32 3_BET,36 _L- — i

hrms'_-r'faumamndimmtu.nb.mm.h.rrapf-apj-aumamnuimenmnuex.hm?u=z.3_55#namp|atef~zﬁmnsultas~2 Faga-1.bb 1/3



06/05/2022 13:27 Banco do Brasil Pfucessa-

| Sit.ne.___ §zem——

Terma Colabnra s a. g? I E E

Pﬁg:%w

Emissac de comprovantes - 3o nivel Rubriea: i .
T ——
SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/85/2822 - AUTOATENDIMENTO - 13,27.39
1187881187 SEGUNDA VIA o847 e
86/95/2022 - BANCO DO BRASIL -  13:42:41
COMPROVANTE DE PAGAMENTO pi e B
CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE o mﬂgg:;:h‘ﬁ ;;Ag::;:Ez;;:EHTE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 .
B s CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Codigo de Barras B85830000065-3  91478179228-5 :E:ffiji_?§52-2 CONTA; 1a¢,s5:;f
-2 &798 1-8 2
Data do pagamento sereenesens-2 ﬁmzz DATA DA TRANSFERENCIA 86/05/2022
CNP1/CEL/CPF §6738014/0601- 18 NR. DOCUMENTO 118.700.000.034. 189
COMPETENCIA 84,2022 VALOR TOTAL 357,83
€ODIGO RECOLHIMENTO 115 #essxx  TRANSFERIDO PARA:
VENCIMENTO 87/85/20822 CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
0 6.501,47
::Il-ﬂ '?En-tp:in 5.591:“ NR. DOCUMENTO 35.200,.000.134, 854
TRt e G e ! s ——mEsS——oSaEs——saE==
;Séﬂ;;;%;:‘_;;;;;;__ i NR.AUTENTICACAD D.CA3.D2D. 38F , 48E. 26A
AUTENTICACAD SISEB: D.198.62D. 33A.569. 8CF

Transacio efetuada com sucesso por: JBOD9258 EDECARLOS APARECIDO,

VE I 5 GRF - GUIA NE RECOLHIMENTD DO FGTS
GERADA EM 209/04/2022 -

10:17:22
FURIDE DE CSinTIa D0 TEMPO UF SERVICD
GFIP - SEFIF 8.4D

01-RAZAD SOCTAL/NOME - o o o [02-DDD/TELEFONE

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA (0044) 30412424

| DA-FPAS |04 EIMPLES 05-REMITNERACRD

045-OTDE TRABALHADORES [27-ALfQUCTA FoTS
639 1 Bl.26B, 46 a3 8
03-COD RECOLHIMEMTO 09-ID RECOLEIMENTD 10-INSCRICAO/TIPGL B |- 11-COMPETEMCTA 12-DATA DE VALIDADE
115 0179280-39 86.728.014/0001-18 0472022 07/05/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SoCTAL R L4-ENCREGOE == 15-707AL & HECOLAER o
6.501, 47 0,00 65.501,47

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA D7/05/2022+%+

858300000653 014701752205 507664050882 679801400018 AUTENTICACRO MECANICA

hth:a:ffautoartend'rmGMG.hh.mrn.br-fapf—apj-autoatendimanlo.findex.h:mf?\r=2.3.5&#&9mplale.f-szmnsultayEFHEQu1.hh 11



Processo.___
Sit. n°,: 222

Termo Colaboracgo: _C 3
Pag: =,

Rubrica:
: Documento de Arrecadacgao
g Receita Federal de Receitas Federais
(86.798.01410001-1 8) (ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA )
E"mwmﬁhrﬂmuzz] [Dim"mmmznmsfzuzz] [mmmmﬁ}rfrims.zz119.394931241 J TR U

(mservagies
N° Recibo Declaragéo: 50000047369284 Vil Tolal do Documanits

L . 295855

Composicdo do Documento de Arrecadacao

Cadige Denominagao Principal Multa Juras Total
1982  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADG/AVULSD 2.958,55

2.958, 55
81 CP SEGURADDS - EMPREGADDSSAVULSO

PA:B4/2022 Vencimento: 28/05/2022

Totais 2.958, 55 2 uE8, 55
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2a/85/2022 - AUTOATENDIMENTD - 13.37.20
1187801187 SEGUNDA VIA 8833 28/985/2822 - BANCO DO BRASIL - 13:48:11
835280352 Paas
COMPROVANTE DE PAGAMENTO COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 CLIENTE: ASSOCIACAD M AUTISTAS AMA
=== === s===== AGENCIA: 8352-2 CONTA: 134 854-X
Convenio RFB-DARF CODIGD DE BARRAS EEE S b e e T = T T T T ]
Codigo de Barras  B5HEGO880829-1  5R558385221-8 DATA DA TRANSFERENCIA 2a/as @22
486871622119-8 89493128648-4 NR. DOCUMENTO 11B.766,000.034.189
Agente arrecadador: CNC 881 Banco do Brasil S.A. VALOR TOTAL 386,68
Data do pagamento 28/85/20822 4%dss=s  TRANSFERIDO PARA:
Numero do Documento 87.16.22119.8549312-0 CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
Valor Total 2.958,55 AGENCIA: 1187-8 COMTA: 34.189-4
B T e LR P PP PR NR. DOCUMENTO 35.200.066,134. 854
Modelo aprovado pelo Ato Declaratorioc Executive Zz=ms=ssssooooc m=sssssssssss====
Conjunto n® 81 de 31 de outubro de 2811 NR . AUTENTICACAD E.BAL1.833.939.584.845
DOCUMENTO: 852882
AUTENTICACAD SISEB: 6.A49.2FA.EET.4EA. 4AD
\_ SENDA (Versdo:5.0.9) Pagina:  1/1 20/04/2022 10:16:34 J
85800000029 1 58550385221 0 400716221190 89493120640 4 AUTENTlCA{;ﬁ.G MECANICA
Documento de Arrecadacado de Receitas Federais Pagus com o PIX
B5B00000028 1 | [ 585503852210 | [ 400716227190 | rﬁ.‘adgm 206404 |  CNPJ BE.798.014/0001-18 :

' MNamero: 07.16.22119.8849312-0
Pagar ate: 20052022
Valor. 295855



20/05/2022 14:11

Emissao de comprovantes - 3o nivel

Banco do Brasil

S5ISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/05/2821 - AUTOATENDIMENTO - 14.11.47
1187801187 SEGUNDA VIA 2a3e

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSQCIACAQ MARIMGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
EEEEEE =====
AG. ARRECADADOR
CNC 281 - 1187 - EMPRESA MARINGA PR
CODIGOD DE BARRAS 85608880816 17712864214
B1867980140 80185612120
28/85/2822

DATA DO PAGAMENTO
PERIODD DE APURACAO
NUMERO DO CPF

CODIGO DA RECEITA
NUMERD DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECELTA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRIMCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DO5 JUROS

VALOR TOTAL

DOCUMENTD: 852883
AUTENTICACAD SISBB:

5.640.841.143.698. AD9

B e

28/85/2822 -
835208352

BANCO DO BRASIL -

COMPROVANTE DE TRANSFEREMCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASS0CIACAD M AUTISTAS AMA

13:48:11
Baaz

AGENCIA: B352-2 CONMTA: 134.854-X
DATA DA TRANSFERENCIA 28/85/2822
KR. DOCUMENTO 118.706.068.834.189
VALOR TOTAL 73,28

335+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8
MR . DOCUMENTO

NR . AUTENTICACAD

CONTA: 34.189-4
35.100.000.134.854
Sl ssEsEnEeEREETEeTaCSEEREREs ST S —=—=-———=====

4.1E5.F51.DE4.9D7 .5D6

Transagho efetuada com sucesso por JB005258 EDECARLOS APARECIDO.

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

Documento de Arrecadagio de Receilas Federais

DARF

(2 PERIODD DE APLRACAD

30/04/2022

03 NUMERQ DO CPF OU GHPJ

86.798.014/0001-18

04 CODIGO DA RECEITA

0561

01 NOMETELEFONE
ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA,
{44) 3041-2424

(5 NUMERC DE REFERENCIA

06 DATA DE VENGIMENTO

20/05/2022

IRRF

07 VALOR PRINCIPAL

1.617.71

08 VALOR DA MULTA

YALOR DOS JUROS E/OLU

09 ENCARGOS DL - 1.025/69

10 VALDR TOTAL

1.617,71

11 AUTENTIGAGAD BANCARIA (somente nas 19 e 2° vias)

85690000016-2 17710064214-5 01867980140-9 00105612120-3

(A TARRRTRATRTRRIAT oI

https:ffautoatendimento. bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index.htmi ?v=2_3 56#/template/-2Fconsultas—2FEE9-1.bb

1M



Processo:

Sit. n°.: [AY ALY
Termo Colaborago: O / 202 2~
Pag: ]
34 ASSOCIACAROD MARIMNGAENSE DOS AUTISTAS AMA Rubrica: Eﬂ
C.H.P.J.: B6.728.014/0001-18 — DEPARTAMENT(: S5-PAIGCANDU 26/05/22 03:04
Folha de Fagamento Maio/2022 FPag. 10
Cod. Ewento Raf, Descontos Ganhos
00166—JAQUELINE MALTA MUNIEZ TECDORD FUNCAD: PROFESSORA ADM: 13/03/20
1 SATARTO 30D 1.8587,06
I.H.B. 5. H,04 152,55
D N L R L i s o o i o o e vy S 2 e 1, o e s BB 8 5 1.744,51
BC: IHES: 1.897,06 IRRF: 1.744,51 DEF: 0 FGTS: 1.897,06 WV 151,76 SAL: 1.8497,06M

D0172-MARIA FERNANDA BIANCHESSI DE CANINI FUNCAD: PROFESSOR (A) DE ARTES

ADM: 02/08B/21

1436 SALARIO S48,53
I.H.5.5. T.89 T4,B5
B LR L TINY o - 1 e, o o B s R 9 9, B, el 08 T T B B73, 68
BC: TIHSS: 54EB,53 IRRF: 1.511,2% DEFP: O FGTIS: 948,53 Vi 75,88 H5AL: L.640, 7 TM
00139-SILVANA DE LIMA FUNCAO: GERENTE ADMINISTRATIVO ADM: 23/01/19
1436 SALARID L.617,32
I.M.5.8, 9,85 159, 28
I.R.R.F. 15 73,28
LAY TN x5 T o8 e B S0 e s L S B S o T e 1.384,76
BC: INSS: 1.617,32 IRRF: 3.55%7,36 DEP: (0 FGTS: 1.617,32 v: 129, 3% S5AT.; 2.328, B5M
RESUMO : GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR
1 SALARIOD 1.85%7,08 I.R.5.5. 386, 68
1436 SALARIOD 2.565,85 I/ R:ZBiFE- 13,24
TOTATIS 4._462,91 459, 94
LIQUIDO 4.002, 95
NUMERO DE EMPREGADOS: 3
ENCARGOS BASE DE CALCULO VALOR
F.G.T.5. 4 462,91 357,03
I.W.5.5. EMPREGADOS 4,462,931
SEGURADOS 396, 6H
VALOR DA GFS 3ig6, 68



/062022 08:54

A

Emissdo de comprovantes - 3o nivel

Banco do Brasil

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
a1/86/2822 - AUTOATENDIMENTO - B8.54.32
B352288352 SEGUNDA VIA |88z

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAD M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 8352-2 CONTA: 134.854-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAD M AUTISTAS AMA
BANCO: 184 - CATXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3362-6 - PAICANDU PR

CONTA: 2.827-3

FAVORECIDOD: JAQUELINE MALTA MUNIZ TEODORO
CPF/CNP]: BE8.923.139-18

VALOR: R$ 1.744,51

DEBITD EM: ©@1/86/20822

DOCUMENTD: 268181
AUTENTICACADQ 5ISBB:

1.FD4,3C5.BF4.97B.839

EEaE
S

Termo de consentimento para tratamento de dados pessoals conforme a LGPD {Lel n® 13.708/:2018)
Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o enderego abaixo acessar o larmo.

f '{ﬁﬁ: htfpz/termas.sibrax.com. brlgod-funcignarios ?documentollsuario=0609231391 0&codigoEscritori=-57 D& sistema=falha
34 - ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CHFJ: B6.T98.014/0001-18 GUerEtEﬂCia:MﬂinEUEE o
Malricula MNome Data Admissho CTPS %
166 JAQUELIME MALTA MUNIZ TEODORO 13/03/2020 S5E6053700010FR o
Fungdg: PROFESSORA CPF: D60.923.133-1p PAICANDY !
— - £
Cadige | Nomenclalura Ref. Vencimenios Descontos ¢
1 BRLARIO ETT 1.697,06 - 4
I.HN.5.B. B, 04 152,55 E
=
el
b 2
g b
,;,I <
<
=
I
|
b = N
e B
[
s
&
&
Total de Ventagens Total de Desconios ?Em
1.897,06 153 55 o
paigandu — =
Valor Liguido 1.744.51 ||3
[
Salario Base Base FGTS FGTS Base INSS Base IRAF u.::|J
1.897,06 1.837 0§ 181,76 1.897,06 1.744,51

https:fautoatendimento.bib, com.brfapf-apj-autoatendimentofindex. hml Pv=2.3.56#1emplale/~2Fconsultas~2FB69-1.bb 113



0100652022 08:54

Banco do Brasil

Processo:

Sit. n®.:

B8:54:32
0084

81/e6/2822 - BANCO DO BRASIL -
B3527ea352
COMPROVANTE DE TRANSFEREMCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASS0CIACAD M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 8352-2 CONTA: 134.854-X
R R RS SEOUONoI oo oss==ssSSsSSSoSSoSSssUDDoDE=s
DATA DA TRANSFERENCIA 81,/86,/2822
NR. DOCLMENTO 316.108.060. 889 . 487
VALOR TOTAL 873,68
#4ss== TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARIA F M BIANCHESSI
AGEMCIA: 3161-5 CONTA: 9.487-80
NR. DOCUMENTO 35.288.880,.134 854

NR.AUTENTICACAD

F.B24.826.0C4.A54.82F

I
Pag:

Rubrica:

34 - ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CHPJ: B6.796.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salario

Competéncia; Maio/2022

Matricula Home Data Admissio CTPS
172 MARTA FERMANDA BIANCHESSI DE CANINI D2/08/2021 674504200030FR
Fungin; FROFESSCR (R} DE ARTES CPF: O4E.872,419-B4 FATCANDU
Cadige | Momenclatura Ref. Vencimentos Desconlos
1436 SALARIO 948,53
I.N.5.5. 7,89% 74,85
Total de Vantagens Total de Descontos
948,53 T4, BS
palgandu
Valor Liguida 87368
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
1.640,77 548,53 5, BB 948,53 1.511, 259

hitps:/fautoatendimento.bb.com.briapf-apj-autoatendimentolindesx.himiPy=2 3 56#Nemplate/~2Fconsultas~2FB62-1 bh

A

AT a-:_.l:L:_J\;-\,,-k

ASSHATURA

Q.

R
o

-5

ol o

5

P
&
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010672022 08:54 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@1/86/2822 - AUTOATENDIMENTO - B8.54,32
8352288352 SEGUNDA VIA Bea1

COMPROVANTE DE TRAMSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: @8352-2 CONTA: 134.854-X

FINALIDADE: &1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAD M AUTISTAS aMA

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: T878-6 - MARIMGA - JARDIM UNIVERSITARIO

SESEEEEEs===z

CONTA: 1.715-8
FAVORECIDO: SILVANA DE LIMA
CPF/CNPT: 112,232.118-8@
VALOR: R%

DEEITO EM: @1/86/2822

EEEss—=——————————aaaEEE= =am

DOCUMENTD: Be8183
AUTENTICACAD SISBE:

A.B1C.339.284.819.1a84

Transagho efetuada com sucesso por; JBO09258 EDECARLOS APARECIDO,

34 - ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Saléric
CHEJ: A6.798.014/0001-18 Competéncia: Maio/2022 E
: Data Admissao CTPS o
|
vk ';?::m DE LIMA 23/01/2019 ooa7s3000121se | |&
FUI'IGED: GERENTE ADHMIMISTRATIVO CPF: 11Z,232 -1ie-04d PATCRRDT 5
Codigo | Nomenclatura Rel. Vencimenios Descontos i
1.617,32
1436 SALARIC , =
I.N.B.8. %, B5% 159,28 %
73,28 =
I.R.R.F. =
2
(=
o
=
=
=
=
=
2
i .'
S /
&5 /
= |
- L
‘I
e
¥ o
e
Total de Vantagans Total do Descontos = by
1.617,32 232,56 B oy
=
peigand Valor Liquido 138476 ||13 "2«
Salario Base Base FGTS F.GTS Base INSS Base IRAF B |3
2.328, 65 1.617,32 129,38 1.617,32 3.557,36 e

hitps:Yautoatendimenta.bb.com.brapf-apj-autoatendimentolindex. htmi ?v=2, 3.56# template/~2Fconsultas~2FBE9-1 bb 313



30/05/2022 16:33 Banco do Brasil Processo:

Sit. n°.: SEY 55
g Tormo Colgogrpedty Lol 40022
e | issd i paﬂ:—mﬁ
| Emissao de comprovantes - 3o nivel Rubfica: o "‘i|
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e/es/2022 - AUTOATENDIMENTD - 16.33.49
1187801187 SEGUNDA VIA @836
COMPROVANTE DE PAGAMENTO 38/85/2622 . BANCO DO BRASIL - 16:43:22
035200352 s
CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 DE CONTA CORREMTE P/ CONTA CORRENTE

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

;i . ASS AD M AUTISTAS AMA
Codigo de Barras 858780@0867-7 55818179228-8 CLIEWTE g

: -2 CONTA: 134.854-X
60766505088-2  657988148001-8 AGENCIA: 8352 T B i
Data do pagamento 3p/es5/2022 Eae 38/85/ 2822
DA TRANSFERENCIA
b GETAGLAy O 1) mTAmcman 118.700.208.834, 189
COMPETENCTA p5/2822 VLo TOTAL 157,83
oo g i sseesss TRANSFERIDO PARA:
g CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
VALOR DEPOSITO 6.755,81 3 34.189-4
Valor Total 6.755,81 AGENCTA: 1187-8 CONTA: .
ks ke NR. DOCUMENTO 35,200.000.134,854
i L i —————==poooooSZEESSSSSSSZIss=IS==sE
DOCUMENTO:  @53884 ———==mEss———==gss==-samszs==s==
3.910.D84.952,93A.80A
AUTENTICACAQ SISBB: D.FAS,7BA.127,255.F26 IR ASTENTRCACHE

Tranzagéo efetuade com sucesso por: JBO09258 EDECARLOS APARECIDOD,

' I 5 GCRF — GUIA DE RECOLHIMENTOD DO FGTS
4 GERADA EM 27/05/2022 - 13:47:37

FUNDD DE GARBNTA DO TEMPO DE SERVCD
GFIPF - SEFIP 8.40

D1-EAZAD SCCIAL/NOME i [0Z-D0D/ TELEFOHE
JASS0OCIACAQ MARINGARENSE DOS AUTISTAS AMA (0044)30412424
[ Q3-FFAS 04-5TMPLES O5-REMIHERAGLD Q6-0TDE TRARALHADDRES [a7-AL LQUOTA FGTS

639 1 84,447,865 a3 i
08-CO0 RECOLHIMEWTOD 09-1I0 RECDLHIMEHTO Lo-IHSCRICROSTIRG] 8 ) 11-COMPETENCLA 12-DATA DE VALLDADE
115 0179280-9 B6.798.014/000L-18 b5 2022 a7/06/2022
13-DEPOSITD + COMTRIB SOCIAL 14-ENCARGDS 15-TOTAL A RECILHER
6.755, Bl 0,00 6.755,81

#**VALOR FGTS5 A RECOLHER ATE O DIA O7/D6/2022**

B5B700000677 G58101792208 m0OT665050882 679801400018 AUTENTICACAQ MECANICA

https://autoatendimento2 bb.com. briapf-apj-autoatendimentolindex. htmi tv=2.3.56#lemplate/~2Fconsultas—-2FBE9-1.bb 11



Processo:___
Sit. ne.: SANZTZ

Romo Craboragso. ] 7207 ?%_z
\1_

: Documento de Arrecadacgio

g Receita Federal de Receitas Federais
(56.798.01410001-1 8) (ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA j

@mwﬁaiomﬂ] memzumﬁrzﬂzz] [mﬂmMﬁﬂfflms.zzuﬁ.aauaaaa-z] T
e 20/06/2022
N® Recibo DEGIHFHEED: 50D0ﬂ052393435 _ Waior Talal do Dnr.:lm:-'-l

918,28

Compasicio do Documento de Arr
Codigo Denominagio Principal Muita Juros Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 918 28 818, 78
B1 CF SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:ES/ 2022 Vencimento: 28/ 06/ 2022
Totals 918, 28 918, 28
e~ N
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOE
5 BANCO DO BRAS
38/85/2822 - AUTOATENDIMENTO - 16.33 :;
1187861187 SEGUNDA VIA ¥ abka
3@/85/ 2822 - BANCO DO BRASIL - 16:43:22
COMPROVANTE DE PAGAMENTO 35200352 Bee4
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-a
e CLIENTE: ASSOCIACAD M AUTISTAS AMA
Convenio RFB-DARF CODIGO pE BARRAS AGENCIA: 8352-2 CONTA: 134.854-X
Codigo de Barras B5E6ER0eea0-8 18288385221 -5 ==z=z=z======== =============s==
annii 71871622146-4  38838832684-8 DATA DA TRANSFERENCIA 38/85/20822
nsta dnarrecadadur: CNC 881 Banco do Brasi] 5.4, MR. DOCUMENTO 118, 766 . BEE , B34, 189
gkt d:agzmentu 38/85/20822 VALOR TOTAL 386,68
et Cumenta 87.16.22146, 3893583-32 sessss  TRANSFERIDO PARA:
o R 918,28 CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
PO T g e e R R S e o S AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
% provade pele Ato Declaratorio Executivo NR. DOCUMENTO 35.2608.060.134.854
L onjunte n? @1 de 31 de outubro de 2e11 L L L T
DOCUMENTO: es3ses TTTTTeeee- NR. AUTENTICACAQD A.E27.D1E.448.C20.C38
AUTENTICACAD SIsBE: ©.375.1CE.FBF.553. 787
N SEMNDA (Versdo:5.1.0) Pagina:  1/1 26052022 14:51:16 ¥,
B5860000008 8  1B2B03852216 710716221464 38038832604 0 AUTENTICACAO MECANICA
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais Pagure com o PIX
[B5BE0000003 8 | [ 182603852216 | [ 710716221464 | [ 380366326040 | CNPJ: 86.798.014/0001-18 e

Mamero; 07 1622146 3803883-2
Pagar até: 2000672022
alor; 916,28



30/05/2022 16:33 Banco do Brasil

Processo: =
Sit. n®.: AN AR
Tarmo Colgbezacka a
Emissdo de comprovantes - 30 nivel Pag: A 0
Rubrica: '
SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
I /es/ /2822 - AUTOATENDIMENTOD - 16.33.84
1187801187 SEGUNDA VIA ee71
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIEMTE: ASSOCTACAQ MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
ERE=——=2K ==EBE=====
AG. ARRECADADOR
CNC 881 - 1187 - EMPRESA MARINGA PR -
CODIGO DE BARRAS §5650000217 71749064217 3@/85/2022 . BANCO DO BRASIL - 16:43:12
11867980148 BR1B5612151 8352088352 o018
DATA DO PAGAMENTO 3@/85,20822 COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
PERIODO DE APURACAD  =====-====== DE CONTA CORREWTE P/ CONTA CORRENTE
MUMERD DO CPE mmmm=meoeees
CODIGD DA RECEITA  ======---ss CLIENTE: ASSOCIACAD M AUTISTAS AMA
NUMERD DE REFERENCIA e AGENCIA: 8352-2 CONTA: 134.854-X
DATA DO VENCIMENTOD W —=e====s=moses ====:-...—.=====.====n===========n===========s======l==
RECEITA BRUTA ACUMULADA — --======---- DATA DA TRAMSFERENCIA 38/65/2822
PERCENTLAL  mmmmmmememes NR. DOCUMENTO 118.700.008.034,189
VALOR DO PRINCIPAL S ST VALOR TOTAL 73,18
VALOR DA MULTA  mmmmemm-emes ssssss  TRANSFERIDD PARA:
VALOR DOS JUROS AT e CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
VALOR TOTAL 1.771,74 AGEMCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
T R g P S DR, B NR. DOCUMENTO 15, 200.008.134.854
DOCUMENTO: 853882 S=== = =mESs===ESS====ZEESS
AUTENTICACAD SISBB: 1.736.008.B47 388 . F18 NR . AUTENTICACAQ 1.680.AFB,378.360.4F9
Transacao efetuada com SUCESS0 por: JBO0G2RS EDECARLOS APARECIDO.
MINISTERIO DA FAZENDA g PERIRTRAEL RN 31/05/2022

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

Documanta da Arrecadacio de Recsilas Fedarais

03 NUMERD DO GPF OU GNPJ 86.798.014/0001-18

{4 CODIGO DA REGEITA

0561
DARF :
05 MUMERO DE REFERENCIA
01 NOMETELEFONE
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA (6 DATADE VENCIMENTO 20/06/2022

(44) 3041-2424

(7 VALOR PRINCIPAL 1.771 74
IRRF g VALOR DA MULTA
09 VALOR DOS JURCS E/OU
ENCARGOS DL - 1.025/63
10 VALORTOTAL 177174

11 AUTENTICAGAD BANGARIA [somente nas 1¢ & 2" viag)

0000017-4 71740064217-8 11867980140-7 00105612151-8

Il

htios:Yautoatendimento2 bb.com.briapf-a pj-autnatendimentn.’index.h!ml:?-.l=2.3.Ea#hamplatef-EFcnnsultas~2FBﬁQ-1 b 11



